
10:00 - 11:00

S usipažinkime-

 
V ardas ir judesys,  

Vardų kryžiažodis.

11:00 - 12:00

  Komandos 

formavimo užduotys- 

Veidu į veidą.

12:30 - 14:30 

Planetariumas- 
Uždekime 
žvaigždes dieną. 

14:30  - 16:30

Dirbtuvės- 
Keliaukime į kosmosą. 

16:30 - 18:00

Žaidimas- 

Akla abėcėlė.

Dienos apibendrinimas.

1 Ar žvaigždės gali būti ekologiškos?

Pajudėkime kartu- 
žaidimai, mankšta.

10:00  - 11:00

2 Riedlentė sulūžo??

    

11:00  - 12:00

 Paskaita- 
Darnus vartojimas.

 

12:00  - 13:30 

 Ekologiškos 
kūrybinės 
dirbtuvės.

  

14:30 - 17:00 

  

Žaidimas-
Gyvatės uodega.
Dienos apibendrinimas.

 

17:00 - 18:00 

   

3 Susiorientuok 

Orientacinės varžybos.

10:00 - 13:00

 

 
 

 

 

Pramoginiai žaidimai- 
40 plėšikų  ir Ali Baba, 
Bananas, 
Juodoji magija.  

14:00 - 15:30

Menų dirbtuvės- 
iš antrinių žaliavų gaminsime magnetukus.
Susipažinsime kas yra origami- 
lankstysime, karpysime, piešime 
ir sukursime savo stovyklos
miško maketą su mūsų gyvūnais.        

16:00 - 18:00 

Dienos apibendrinimas.

17:40 - 18:00

Komandos formavimas-

Aplikacijos.

10:00 - 11:00

Fotografijos
teorija ir   praktika.
Kaip   atsirado pirmieji 
fotoaparatai, kas buvo
fotografijos pradininkai.
Sužinosime išsamiau apie
fotoaparato dalis ir kaip
jis veikia. Praktinio
užsiėmimo metu studijoje
sužinosime kas yra grupinis
portretas.

       

   

11:00 - 13:00

Fotosesija- lauke 
savarankiškai bandysime
fotografuoti.
Grįžus bus aptariama
kompozicija, matymo kampas, 
kas tinkama, 
ko buvo galima išvengti.   

14:00 - 16:30

4 Atrask ekologiją per vaizdą

Dirbtuvės- 

iš senų 

(iš namų 

atsineštų fotografijų ) 

kursime koliažą.    

 

17:00 - 18:00

5 Elektromagnetinis laukas

Atsivėrimo žaidimai- 

Šilti pūkai.

10:00 - 11:00 11:00 - 12:00

Komandos formavimas-
Atomai ir molekulės.

Ekologiškos 

kūrybinės 

dirbtuvės.

VAIKŲ VASAROS POILSIO PROGRAMOS VEIKLOS PLANAS

Siūlome Jūsų stovyklos programą paįvairinti ekologišką mąstymą 

ugdančiomis veiklomis.

Galime pasiūlyti 5 dalių pasirenkamą programą, 

kurią galima derinti pagal Jūsų poreikius, pageidaujamą datą ir laiką.


	Page 1

